
COMUNE DI SANTA GIUSTINA

ORARIO SERVIZIO SCUOLABUS ANNO SCOLASTICO 2024/2025

Inizio lezioni mercoledì 11 settembre 2024

ORARI TRASPORTO SCUOLABUS
Percorso 11

FERMATA

ORARI

LOCALITA’

1 SANTA GIUSTINA Parch. entrata  scuole elem. 8:00 15:54 12:24
Via Pulliere, Scuole Nuove-Borgo Salet

2 SANTA GIUSTINA Via Papa Luciani – isola ecologica 8:01 15:53 12:23
Via Lodi-Cal del Vento

3 GIARDINETTO Civico /b 8:03 15:52 12:22
V.le dei Tigli – Vittorio Veneto

4 GRAVAZZE Parcheggio est rotatoria 8:07 15:51 12:21
Str. Provinciale

5 DUSSANO Piazza Dussano 8:10 15:50 12:20
Strada Provinciale

6 FORNACI Fermata Dolomiti Bus 8:12 15:49 12:19
Strada Provinciale

7 CASSOL Ponte della Roggia 8:15 15:48 12:18 COMUNE DI SANTA GIUSTINA
Str.Cassol/Paderno/Via Tranze

8 CASSOL Incr.Str. Vecchia per Luni 8:16 15:47 12:17 Tel. 0437/858101 int. 2
Via Tranze email: segreteria@comune.santagiustina.bl.it

9 VIA TRANZE Incr. Condominio giallo 8:17 15:46 12:16
Via Tegnola-Callibago Centro

10 CALLIBAGO Fontana 8:18 15:45 12:15 del Comune all'indirizzo 
Via Tegnola-P.zza S.Bartolomeo www.comune.santagiustina.bl.it

11 S. BARTOLOMEO c/o Ingresso Zatta 8:19 15:44 12:14
Via San Bartolomeo 

12 MEANO Fronte Bar Centrale 8:20 15:43 12:13
P.zza Alvisi - Via Marconi

13 MEANO P.zza Regina Pacis 8:21 15:42 12:12
P.zza Regina Pacis

14 MEANO Incr.V.Testolini-Cort.Paniz 8:22 15:41 12:11
P.zza Regina Pacis

15 MEANO Ingresso/Uscita Scuola Infanzia 8:23 15:40 12:10

SI RICORDA CHE, ALLA FERMATA DI DISCESA,  I BAMBINI DOVRANNO ESSERE ACCOLTI SOLO DA PERSONE MAGGIORENNI

NELL'ESECUZIONE DEL SERVIZIO DOVRANNO ESSERE RISPETTATE TUTTE LE NORME E LE MISURE DI SICUREZZA VIGENTI 

ATTENZIONE: dall’11 al 20 settembre 2024 la Scuola dell’Infanzia 
osserverà ORARIO RIDOTTO 7.30-13.00: vedasi specifici orari del 

Servizio Trasporto Scolastico nella colonna in verde

SCUOLA DELL'INFANZIA DI MEANO

ANDATA dal 
11/09/2024

RITORNO dal 
23/09/2024

RITORNO dall'11 al 20 
settembre 2024

Gli orari sono indicativi e pubblicati sul sito 


	AND.RIT. SC.INFANZIA MEANO

